
中国银行股份有限公司安阳市第五人民医院收银一体化 MISPOS接口改造项目采

购结果公告

（招标编号：2024-GS-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第 1包:

      中标人：北京嘉利兴业科技有限公司 其他类型中标价：164000.00元（含税）

二、其他：

   一、项目名称：中国银行股份有限公司安阳市第五人民医院收银一体化 MISPOS接口改造

项目

二、招标项目编号：2024-GS-003

三、竞争性公告发布时间：2024年 7月 12日

四、评审时间和地点：

1、时间：2024年 7月 25日 15时 00分（北京时间）

2、地点：中国银行股份有限公司安阳分行 2楼会议室

五、采购方式：竞争性磋商

六、中标供应商：

中标供应商：北京嘉利兴业科技有限公司

成交价：164000.00元（含税）

七、发布公告的媒介：

本公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）以及河南省电

子招标投标公共服务平台(http://hndzzbtb.fgw.henan.cn/#/)上发布。

八、联系方式：

招标人：中国银行股份有限公司安阳分行

联系人：张先生

联系电话：0372-3198036

地址：河南省安阳市文峰大道西段 77号中国银行安阳分行

谨对参与本项目的投标人表示感谢！



二〇二四年九月三日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国银行股份有限公司安阳分行                         

   地    址：河南省安阳市文峰大道中段 77号中国银行安阳分行公司金融部                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0372-3198036                                

   电子邮件：gsywbay_ha@bank-of-china.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T10:37:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T10:38:22+0800
	BJ
	ePolicy




